1623

122. Provincia Germaniae Inferioris. Ex decreto capituli generalis Mediolanensi<sup>120</sup>, data est commissio in ampla forma P. Mag. fr. Ioanni des Loix tunc provinciali huius provinciae, procurandi apud magnates et praesules eleemosynas et favores, et aedificandi domum seu domos pro fratribus Anglis, Scotis, Hybernis, in Belgio, vel in alio commodiori loco. Extat copia.

Romae, 1 Ianuarii.

[62, f. 182<sup>r</sup>]

123. Provincia Tholosanae. Assignatus fuit in conventu Burdigalensi pro lectoris officio Pater fr. Dominicus de Rosario<sup>121</sup>, Hibernus, studens Salmanticensis, dummodo accedat consensus eiusdem prioris Burdigallensis.

Romae, 10 Aprilis.

[62, f. 16<sup>r</sup>]

1626

124. Provincia Hyberniae. Transmissae fuerunt facultates concessae a Sanctissima Inquisitione Urbis Patri Provinciali Hyberniae fr. Roccho, quae sunt datae feria quinta die 4 Iunii 1626.

[Romae], 26 Iunii.

[59, f. 219<sup>v</sup>]

1627

125. Ad instantiam P. Provincialis fr. Rochi de Cruce concessum fuit Patri Vicario sive praesidenti pro tempore domus S. Ioannis, Lovanii, ut de licentia expressa nominatim pro quolibet recipiendo R. A. P. Provincialis, aliquot adolescentes Hibernos qui habeant omnia requisita iuxta nostras Constitutiones et Decreta Apostolica recipere possit ad habitum nostrae religionis; dummodo dicta domus ita sit constructa et in spiritualibus ac temporalibus disposita, ut in ea quatuor saltem novitii arctiore disciplina ad normam nostrarum Constitutionum valeant educari, etc.

[Romae], 19 Februarii.

[64, f. 148<sup>r</sup>]

126. Concessum fuit ut conversus qui modo inservit P. Provinciali post biennium ab habitu suscepto possit emittere professionem modo annum probationis fecerit.

[Romae], 10 Aprilis.

[64, f. 148<sup>r</sup>]

127. Factae fuerunt quaedam concessiones huic provinciae ad instantiam P. Provincialis fr. Rochi de Cruce, attento praesenti statu ipsiusmet provinciae desolatae, quarum copia extat.

[Romae], 10 Aprilis.

[64, f. 148<sup>r</sup>]

128. Provincia Bohemiae. Assignatus fuit in conventu S. Egidii in lectorem philosophiae Pater fr. Michael de Spiritu Sancto Hibernus, qui per multos

<sup>120</sup> MOPH XI (1902) 342. The provincial's name was des Loix.

<sup>121</sup> Dominic (alias Daniel) of the Rosary O'Daly, who was later a diplomat, author, and founder of the two Irish convents in Lisbon. Thomas Burke confirms his residence for a while in Bordeaux. *Hibernia Dominicana*, 419.

menses moratus est Romae pro negotiis suaे provinciae Hiberniae. Studuit in Hispania in conventu S. Pauli Vallisoleti et protulit attestationem de suis studiis expletis ibidem.

[Romae], 10 Septembris.

[64, f. 87<sup>v</sup>]

129. Datae sunt facultates in forma Patri fr. Michaeli de Spiritu Sancto erigendi Societatem Sacratissimi Rosarii, servatis servandis, etc.

[Romae], 25 Septembris.

[64, f. 148<sup>r</sup>]

130. Concessum fuit Patri fr. Dominico de Rosario<sup>122</sup> ut possit ire Matritum et ibi commorari per annum et non ultra pro negotiis provinciae et procurandis a Catholica Maiestate aliquot redditibus pro domo Hibernorum Lovani<sup>123</sup> sita, dummodo prius Matrito discedat Pater fr. Ricardus de la Peña, etc.<sup>123</sup>

[Romae], 15 Octobris.

[64, f. 148<sup>r</sup>]

131. Cum propter bella impedientia non posset P. Provincialis exercere suam auctoritatem super fratres huius provinciae morantes in Collegio Lovaniensi, institutus fuit Vicarius eiusdem provincialis cum plena auctoritate super dictum Collegium P. Praesentatus fr. Rochus de Cruce, cum auctoritate etiam revocandi opportune fratres Hibernos ex Hispania et aliunde ad provinciam ipsam Hiberniae pro fidei Catholicae propagatione; cum declaratione ut haec institutio et facultas duret donec sublatis impedimentis aliter provisum sit ab ipso P. Provinciali praedicto.

[Romae], 29 Decembris.

[64, f. 148<sup>v</sup>]

## 1628

132. Concessa fuit facultas P. Lect. fr. Dominico de Rosario, Hiberno, Collegii Lovaniensis lector theologiae, adeundi curiam Madridi per annum, supposito quod habuerit prius ad eundem effectum licentiam reverendissimi Generalis.

Romae, 30 Aprilis.

[66, f. 2<sup>r</sup>]

133. Assignatus fuit in conventu Avenionensi Pater fr. Iacobus de S. Maria, Hibernus.

20 Iunii.

[64, f. 148<sup>v</sup>]

134. Confirmatus fuit in provincialem huius provinciae P. Praesentatus fr. Nicolaus Lynceus.

25 Iunii.

[64, f. 148<sup>v</sup>]

135. Assumptus fuit ex conventu Annuntiatae Parisiensi in conventu Valentino Aragoniae provinciae, fr. Ioannes Baptista Hacquetus<sup>124</sup>, novitus professus Hibernus, de consensu provincialis Aragoniae.

14 Augusti.

[64, f. 148<sup>v</sup>]

<sup>122</sup> Dominic O'Daly.

<sup>123</sup> Richard Caron.

<sup>124</sup> John Baptist Hackett, author of theological works, best known for his part in Cardinal Howard's entry into the Order. G. Anstruther, *A Hundred Homeless Years*, 204-215.

136. Institutus fuit R. P. Praesentatus fr. Rochus de Cruce in vicarium patris provincialis Hiberniae pro fratribus extra illam commorantibus.  
Romae, 2 Septembris.

[66, f. 16<sup>r</sup>]

Nicolaus Ridolfi, vicarius generalis (1628-29)  
1629